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1) Erasmus Deneyimi Webinarı; K171 Uluslararası Öğrenci Hareketliliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Level Atlamak İsteyenler İçin: Oyun ve Oyunlaştırma Webinarı 

 

 

 

 

Ebelik Bölümü tarafından 23 Ekim 2025 tarihinde 

saat 19.30’da “Erasmus Deneyim Paylaşımı” başlıklı 

bir webinar gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Ebelik 

Bölümü 4. sınıf öğrencimiz, Erasmus+ öğrenci 

hareketliliği kapsamında bulunduğu ülkedeki eğitim 

ve kültürel deneyimlerini katılımcılarla paylaşmıştır.  

Erasmus sürecine ilişkin başvuru aşamalarından 

adaptasyon sürecine kadar birçok konuda bilgi 

vermiş; öğrencilerden gelen soruları yanıtlayarak 

deneyimlerini aktarmıştır. Etkinlik, öğrencilerimizin 

uluslararası hareketlilik programlarına yönelik 

farkındalık ve motivasyonlarını artırmaya yönelik 

verimli bir paylaşım ortamı sunmuştur. 

 

 

07 Mayıs 2025 tarihinde  Ebelik bölümü 

ve Oyun Kulübü Öğrenci Topluluğu iş 

birliği ile öğrencilere yönelik düzenlenen 

96 kişinin katıldığı "Level Atlamak 

İsteyenler İçin: Oyun ve 

Oyunlaştırma" adlı webinarımızda  Oyun 

Klübü Öğrenci Topluluğu Başkanı ile 

GAMFED Topluluğu Gönüllüleri konuk 

olarak yer almıştır. Webinarda 

öğrencilere, oyun ve Oyunlaştırma 

hakkında bilgilendirme yapılmış, 

Oyunlaştırmanın günlük yaşamda ve 

eğitimde kullanım örnekleri verilmiş ve 

Oyun Kulübü öğrenci 

topluluğu tanıtılmıştır. Öğrencilerin oyun 

geliştirme ve oyunlaştırmaya dair merak 

ettikleri sorular cevaplanarak webinar 

başarılı bir şekilde sonlandırılmıştır. 

 

3) Ebelik Söyleşileri Webinar Etkinlikleri 
 

Ebelik Söyleşileri 1: Ebelikte Örgütlenme 

Ebelik Söyleşileri 2: Ebelikte Liderlik 

Ebelik Söyleşileri 3: Her Krizde Kritik Olan Ebelerin 

Güçlendirilmesi 

Ebelik Söyleşileri-4: Serbest Ebelik 
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Lisans eğitiminde yer alan dersler kapsamında 7-29 Nisan 2025 tarihlerinde yapılan webinar etkinliklerinde, Türk 

Ebeler Derneği Başkanı,  Anadolu Ebeler Derneği Genel Sekreteri, Ebelikte Araştırma Geliştirme Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı, Serbest Ebeler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve Dernek Yönetim Kurulu Üyesi konuk olarak yer almıştır. İlgili 

konu başlıklarında ebelik öğrencilerine bilgilendirme yapılmış soruları cevaplanarak webinarlar başarıyla sonlandırılmıştır. 

 

 

4) Kariyer Planlama Sektör Günleri: Kamu Sektörü 

 

 

Kariyer planlama dersi kapsamında ebelik 

birinci sınıf öğrencilerine kamu sektöründe ebe 

olarak çalışma ile ilgili bilgiler aktarılmıştır. 
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